
ПРАВИТЕЛЬСТВО ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
__ W

НОХЧИИН РЕСПУБЛИКИН ПРАВИТЕЛЬСТВО

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Г. Грозный

о  внесении изменений в постановление Правительства 
Чеченской Республики от 29 сентября 2023 года № 247

В целях актуализации нормативного правового акта Правительства 
Чеченской Республики Правительство Чеченской Республики 
п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в Порядок разработки, реализации и мониторинга 
государственных программ Чеченской Республики, утвержденный 
постановлением Правительства Чеченской Республики от 29 сентября 
2023 года № 247 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и 
мониторинга государственных программ Чеченской Республики» 
(в редакции постановления Правительства Чеченской Республики 
от 9 сентября 2024 года № 200), следующие изменения:

а) наименование раздела IX изложить в следующей редакции:
«Порядок проведения мониторинга реализации государственной

программы (комплексной программы)»;
б) пункт 9.6 изложить в следующей редакции:
«9.6. Подготовка Сводного годового доклада о ходе реализации и 

оценке эффективности государственных программ Чеченской Республики 
осуществляется на основании годовых отчетов о ходе реализации и оценке 
эффективности государственных программ (комплексных программ) в 
порядке, определенном Правительством Чеченской Республики.».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования_2^з5=г1Т^^

Председате.ш1\
№ 5

М.Х. Даудов


